

Her metrekarede özenli bir detay, her detayda benzersiz bir ayrıcalık. Evinizin her odasında, her köşesinde kalitenin yansımalarını hissedeceksiniz... Böyle bir odada uykuya dalmanın da, sabah neşeyle uyanmanın da keyfi bambaşka...

"NASIL GİDERİM?" DİYE DÜŞÜNMEYECEKSİNİZ...

Beylikdüzü Kırlangıç Evler'den İstanbul'un dört bir yanına rahatça ulaşabilmek için çok sayıda seçeneğiniz var. Merkezi konumu sayesinde ana arterlerden toplu taşıma araçlarına kolayca erişebilir veya yürüme mesafesindeki güzellikleri keşfedebilirsiniz. Beylikdüzü Kırlangıç Evler'de hayata çok yakınsınız... Gürpınar ve Büyükçekmece sahiline, metrobüs durağına, West İstanbul Marina'ya, Beylikdüzü Yaşam Vadisi'ne dakikalar içinde ulaşacaksınız...



DÖRT BİR YANINIZDA ŞEHRİN AYRICALIKLARI...

KIPTAŞ, Beylikdüzü Kırlangıç Evler projesiyle, sizi ayrıcalıklı bir hayata davet ediyor. Bir yandan Gürpınar Sahili'nde yürüyüş yapmanın mutluluğu, öte yandan Marmara Denizi'nin iç ferahlatan kokusunu içinize çekmenin huzuru. Çok yakınızdaki yer alan seçkin okullar, hastaneler, kafeler, mağazalar ve alışveriş merkezleriyle ihtiyaçlarınızı karşılayabileceğiniz her mekanın iki adım ötenizde olması hayat konforu kavramının tam karşılığı...



YENİ BİR BAŞLANGIÇ, KONFORLU BİR HAYAT, ÖMÜR BOYU MUTLULUK...

2+1 ve 3+1 dairelerden oluşan Beylikdüzü Kırlangıç Evler; ince işçiliğin ve ergonomik mimarinin dokularına kadar işlediği daireleriyle, konforlu hayatın tüm ayrıcalıklarını size hissettiriyor... Seçkin bir mimari üslubun yansımaları olan dairenizde yaşamak, sizin için gerçek bir keyif olacak...



GÜNÜ DİNLENEREK TAMAMLAYIN...

Günün yorgunluğunu atmak, arkadaşlarınız ve komşularınızla kuyu sohbetlere dalmak, çocuğunuzla oyun oynamak için yemyeşil parkınız sizi bekliyor. Çocuk oyun alanı ve yürüyüş parkuru çeşitli çiçeklerle donatıldı.

KENDİNİZİ ÖZEL HİSSEDECEĞİNİZ KADAR GÜZEL...



SAĞLIKLI YAŞAMIN MERKEZİ...

Sosyal tesiste yer alan havuzun keyfini dört mevsim çıkarın... Her kulaçta gündelik sıkıntılarınızdan uzaklaşmanın mutluluğuna yol alın... Beylikdüzü Kırlangıç Evler; hayatınıza renk katmak, sizi yaşamın keyifli yanlarıyla buluşturmak için var...



HUZURLU YAŞAM İÇİN HER ŞEY HAZIR!

Uluslararası standartlarda deprem ve yangın güvenliğine sahip Beylikdüzü Kırlangıç Evler; kapalı devre güvenlik kameraları, 7/24 güvenlik hizmeti ile sevdiğinizle birlikte güvenli bir yaşam sunuyor.



ÇOCUK OLMANIN TADI BURADA ÇIKIYOR...

Beylikdüzü Kırlangıç Evler, tüm çocukların güven içinde oynayıp eğlenebileceği bir oyun parkına sahip... Onlar çocukluklarını doyurmuş yaşarken, siz çocuklarınızın güvende olduğunu bilmenin rahatlığı içinde ister işlerinizle meşgul olun, isterseniz komşularınızla keyifli sohbetler edin.

KAPALI OTOYOL AYRICALIĞI...

Aracınızı gönül rahatlığıyla bırakabileceğiniz kapalı otoparkınız sayesinde gözünüz arkada kalmayacak... Aracınızın güven içindeyken, siz de konforlu dairenizde yaşamının tadına varacaksınız...

